поселении в отель с домашними животными, гость обязан ознакомиться с « Правилами 

проживания гостей с домашними животными» и подписать соответствующее соглашение. 

Общие условия.    

1. Стоимость размещения домашнего животного в номерах отеля составляет 1500 (Одна 

тысяча пятьсот) рублей в сутки. 

2. Разрешено проживание вместе с Гостем собакам мелких пород, не превышающих вес 

10 (Десять) кг. 

3. Размещение с животными разрешается при наличии международного ветеринарного 

паспорта (форма паспорта и требования к его оформлению установлены Единым